Распоряжения об утверждении статуса Ресурсного центра (2010 и 2008 годы)

 Правительство Санкт-Петербурга

Администрация Калининского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.02.2010                №222-р

Об организации опытно-экспериментальной и
инновационной деятельности в системе
образования Калининского района Санкт-Петербурга

В целях формирования механизмов инновационного развития системы
образования Калининского района, координации и регулирования инновационной
деятельности образовательных учреждений, в соответствии с...
...
2. Перевести в режим районных ресурсных центров (на срок с 01.03.2010 по
01.03.2013) государственные образовательные учреждения, подведомственные
администрации Калининского района , согласно приложению №2.
…

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации Рахову Е.А.

Глава                                     М.М.Сафонов

Приложение №2
к распоряжению администрации
от 25.02.2010 №222-р

Перечень ресурсных центров Калининского района

№

п/п

Основные направления деятельности  № образовательного учреждения

... ... ...

8 Программа развития кадрового
потенциала школы

Государственное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа №619 Калининского района
Санкт-Петербурга

Правительство Санкт-Петербурга

Администрация Калининского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.02.2008                 №73-р

О внесении изменений
в распоряжение администрации
от 01.12.2006 №1534-р

1. Внести изменения в распоряжение администрации Калининского района от
01.12.2006  №1534-р «Об организации опытно-экспериментальной и
инновационной деятельности в системе образования Калининского района»:

1.1. дополнив приложение №1 к распоряжению пунктами 14, 15, 16, 17, 18, 19,20 в
следующей редакции:
…

1.2. дополнив приложение к распоряжению пунктами 5, 6, 7 в следующей
редакции?

№

п/п

Основные направления деятельности  № образовательного учреждения

5. Программы и инструментарий
реализации стратегии развития
школы

Государственное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа №619 Калининского района
Санкт-Петербурга

… … …

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы
Рахову Е.А.

Глава                                     М.М.Сафонов